[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________                                           за №__________________
город Сочи

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта информационной надписи и (или) обозначения на объекте культурного наследия местного значения, расположенного на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»
В соответствии со ст. 9.3, 10, 27 Федерального закона Российской Федерации от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2019 № 1178 «Об утверждении Правил установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия (памятники истории и культуры) народов Российской Федерации, содержания этих информационных надписей и обозначений, а также требований к составу проектов установки и содержания информационных надписей и обозначений, на основании которых
осуществляется такая установка», Уставом города Сочи, постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта информационной надписи и (или) обозначения на объекте культурного наследия местного значения, расположенного на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Сочи Д.В. Юрковского.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Сочи	А.С. Копайгородский